
Od: Říhová Jitka 
Odesláno: 28. listopadu 2016 8:44 
Komu: Herkusová Růžena; Sýkorová Jitka; Freiová Andrea; Malaníková Bohumila; 

Gbelec David; marketa.kaourkova@cuzk.cz; Kukla Jiří; Grygarová Zdenka; 
Keprtová Iva 

Kopie: Krajíčková Eva; Waldhauserová Lenka; Princová Marie; Zlámal Miroslav; 
Jedličková Ludmila; Mrázek Richard; Kubíčková Lenka 

Předmět: FW: ACTIVA - rozšíření spolupráce 
Přílohy: cuzk_ucty_mimo_RS.xlsx 
 
Důležitost: Vysoká 
 
Dobrý den, 
 
dle domluvy posílám přihlašovací údaje + kontakty k nově vytvořeným eshop-účtům na možný 
nákupy kancelářských potřeb mimo RS s poskytnutou slevou 15%. 
 
V případě nejasností, prosím kontaktujte pana Kopřivu. 
 
S pozdravem 

 
Mgr. Jitka Říhová 
Referent centralizovaného zadávání veřejných zakázek 
Český úřad zeměměřický a katastrální 
Pod sídlištěm 9 
182 11 Praha 8 - Kobylisy 
jitka.rihova@cuzk.cz  
telefon: 284 041 219 
 
From: Říhová Jitka  

Sent: Tuesday, November 15, 2016 12:01 PM 
To: .resort-ředitelé ZKI; .resort-vedoucí KÚř; Kubíčková Lenka; Březina Jaroslav 

Cc: .resort-podatelny KÚ; .resort-podatelny ZKI; .ZÚ-Podatelna 

Subject: FW: ACTIVA - rozšíření spolupráce 
Importance: High 

 
Dobrý den, 
 
společnost ACTIVA spol. s r. o. pro resort ČÚZK nabízí zprostředkování nákupu kancelářských potřeb 
mimo rámcovou smlouvu s poskytnutou slevou. Obchody by probíhal přes jejich elektronický eshop. 
Activa založí a nastaví eshop-účty, které budou mít nahraný kompletní sortiment kancelářských 
potřeb vyjma položek, jež byly centrálně soutěženy. Ty budou objednávány, dle centrálně uzavřené 
rámcové smlouvy (tak jak to nyní funguje).  
 

Na základě následné domluvy, by katalog mohl obsahovat  i např. kancelářskou techniku (tonery a 
cartridge) či případně sekci nábytek, toto ale není podmínkou. Vše bychom upřesnili na základě 
vašich požadavků. 
 

Na celý kancelářský sortiment Activy by byla pro resort ČUZK nabídnuta plošná slevu 15%.  
V případě, že by do katalogu byly zařazeny také výše zmíněné tonery a cartridge byla by nabídnuta 
sleva pouze 8%.  
 
Prosím o sdělení, která OSS by měla o poskytnutou slevu zájem (komu by byly zřízeny eshop-účty). 

mailto:jitka.rihova@cuzk.cz


 
V případě, že máte o poskytnutou nabídku zájem, odešlete žádost kontaktní osobě dodavatele a mě 
v kopii.   
 
Kontaktní osoba dodavatele: 
Kamil Kopřiva  
telefon - 286 007 135 
mobil - 737 251 595 
email - kamil.kopriva@activa.cz 

 
Děkuji s pozdravem 
 
Mgr. Jitka Říhová 
Referent centralizovaného zadávání veřejných zakázek 
Český úřad zeměměřický a katastrální 
Pod sídlištěm 9 
182 11 Praha 8 - Kobylisy 
jitka.rihova@cuzk.cz  
telefon: 284 041 219 
 
 
 

mailto:kamil.kopriva@activa.cz
mailto:jitka.rihova@cuzk.cz

		2017-01-02T10:05:20+0100
	Unknown signer 6116a0ae875ad5e4b3746bac9f51802120170527




